Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA 213/2020 - POA/IFSULDEMINAS
9 de março de 2020

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de
10 de Agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, relacionados abaixo, para consCtuírem a Comissão Organizadora da

"SEMANA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E CULTURA" do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:

I - Membros:

- Donizeti Leandro de Souza, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2857892;

- Pablyne Santana Cristeli, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 3057330;

- Ismael David de Oliveira Muro, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1323079;

- Joyce Alves Oliveira, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1955042;

- Juliano Romanzini Pedreira, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1952646;

- Thiago Luis Rodrigues da Silva, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2423649;

- Celso Dias Madureira, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2192356;

- Fábio Augusto de Abreu, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1213573;

- Elgte Elmin Borges de Paula, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 2079081;

- Lucy Mirian Campos Tavares Nascimento, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1955067;

- Marcelo Carvalho Bottazzini, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1796641;

- João Paulo Martins, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1609165;

- Jéssica Nunes Alcântara, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 3069798;

- Maria Cecília Rodrigues Simões, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1909766;

- Gustavo Reis Machado, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 3061848;

- Daniela Josa, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 3117938;

- Danielli Ferreira, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1002732;

- Marcel Freire da Silva, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 2084468;

- Fabiana Rezende Cotrim, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 2137497;

- Rodolfo Henrique Freitas Grillo, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2139259.

II - Setores Apoiadores: Diretoria de Administração e Planejamento, Coordenadoria de

	Documento assinado eletronicamente por: